ANNI 1238 461

suo et diete potestatis dedit et concessit eidem procuratori accipienti prò ipsa do-

mina comitissa et eius vice et nomine et ipsi domine comitisse Biatrici civi Florentie

lioet absenti parabolam et licentiam et plenam potestatem capiendi detinendi suaque

auctoritate tollendi accipiendi retinendi stagiendi inframitendi occupandi habendi et

sibi satisfaciendi de bonis et rebus et avere hominura et personarum civitatis et

districtus Pisanorura usque ad quantitatem et integram satisfactionem et solutionem

dictarum librarum duarum milium bonorum denariorum ianuinorum parvorum prò

sorte, et librarum septigentarum quinquaginta diete moneta prò" expensis et de

merito et usuris cursis et cursuris secundum constitutum Florentie.

[Injsuper dÌL-tus Ardovinus procurator et eius precibus et rogatione lohannes

Spinelli et Aldobrandinus Capiardi [unusquijsque predictorum in solidura eorum pro-

prio et privato nomine et facto obligaveruntpromiserunt et conveneroat eidem.... (1).

LXXVIIir. — Il Potestà di Volterra col consenso dei Consiglieri costituisce un
procuratore per pagare a Uberto di Diotaiuli di Firenze cento lire pisane

che il Comune di Volterra deoe dare al detto Uberto, e per ricevere quie-

tanza della detta somma di denaro.
1238 Maggio 16. — Volterra.

In nomine domini amen. Anno domini millesimo ducentesimo trigesimo octavo,

indictione undecima, die xvij kalendarura iunii. Pateat evidenter quod dominus

Bocca Vulterrana potestas prò comuni Vulteire cum consensu et voluntate con-

silii specialis Vulterrani comunis et ipsum consilium feceruat constituerunt et or-

dinaverunt dominum Rauerium Rustici de Florentia absentem suum et dicti comunis

procuratorem actorem et certura nuptium ad solvendum et dandum prò comuni

Vulterrano domino Uberto Deotaiuti de Florentia e libras denariorium pisanorum

veterum nigrorum quos comune Vulterre ipsi domino Uberto dare et solvere tenetur

ex forma laudi dati domino Rubbaconte potestate Florentie ut dicebant, et ad re-

cipiendum prò comuni Vulterre finem et refutationem et obligationem a dicto

domino Uberto et pactam non petendi ulterius aliquid comuni Vulterre de omni

eo quod petere posset ipse Ubertus vel aliqui alii occasione alicuius parabole

habite vel date a comune Florentie super comune Vulterre vel hominibus vel

aliqua alia occasione, et ad recipiendum et petendum ipsi domino Uberto cartas

qnas habet ipse vel alius prò eo vel aliqua alia persona prò predicta materia cen-

tra comune vel homines Vulterre, et ad omnia et singula faciendum que verus et

legiptimus procurator tacere potest et que prò predictis vel eorum occasione fuerint

necessaria facienda, promittentes quod habebunt firma et rata omnia que dictus

dominus Ranerins fecerit de pjedictis vel aliquo predictorum et contea non vene-

rint aliquo modo vel iure. Àctum Vulterre in domo in qua moratur dieta potestas

corani Placido quondam Uttinelli et Palmerio quondam Guerrerii et Ildebrandino

quondam Ul)erti rogatis testibus.

(S. N.) Ego Tripolus sacri imperii notarius predictis omnibus interfui et ut supra lo-

gitnr mandato diete potestatis Vulterre et consilii sciipei et in publicam formam redegi.

(1) T>' atto è tnwtìlo in fine per eitere itagliata parto dcU» porgamcuo.
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LXXX. — Iacopo del fu Schiatta, Uberto di Diotaiuti e Iacopo detto Grifo del

fu Schiatta di Uberto fanno fine e quietanza al procuratoì'e del Comune di

Volterra di tutto ciò che potevano richiedere dal detto Comune ; e per tal

quietanza ricevono come prezzo lire cento di buoni danari pisani.

1238 Maggio 20. - Volterra.

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo trigesimo octavo, indictione unde-

cima, tertiadecima kaleudas iunii. Feliciter. lacobus f. quondam Schiatte et Ubertus

quondam Dietaiuti et lacobus qui Grifus vocatur quondam Schiatte liberti cives

Fiorentini, quilibet eorum in solidum se et heredes suos obligando ad omnia et

singula infrascripta observanda et facienda, finierunt refutaverunt remiserunt abre-

nuntiaverunt et pactum de non ulterius petendo fecerunt domino Renerio Rustiki

civi Fiorentino procuratori domini Bocke potestatis Volterre et consilii et comunis

civitatis Volterre, ut constat per instrumentum publice scriptum manu Tripoli

notarii, procuratorio nomine prò ipso comuni Volterre accipienti et vice et nomine

dicti comunis et accipienti prò hominibus ipsius civitatis, videlicet quicquid dicere

petere vel requirere possent ipsi vel aliquis eorum vel alius pio eis adversus

dictum comune Volterre vel homines ipsius civitatis vel aliquam personair. prò ipso

comuni seu personam specialem ex ipso comuni prò datione et concessione facta

a Rolando Rosso dei gratia potestate Florentie ad postulationem et instantiam

domini Rinuccini iudicis quondam Ugonis Rubei procuratoris lacobi quondam

Schiatte et liberti quondam Dietaiuti et lacobi qui Grifus vocatur filii et heredis

quondam Schiatte Uberti ipsi Rinuccino ludici procuratorio nomine prò eis accipienti

et recipienti, secundum formam capituli constituti civitatis Florentie, et prò licentia